化学与环境工程学院文仵
化环办字 匚2019)1号

化学与环境工程学院

关于公布新一届领导班子成员分工的通知

各系、室、中心:

经 2019年 7月 9日 学院党政联席会讨论决定,学 院领导班子成员

分工如下:

院长刘文礼:主持学院行政全面工作,分管学科建设、人事、财

务工作;

院党委书记赵亮:主持学院党委全面工作,分管学院办公室、党

组织、宣传、党风廉政建设、教职工思想政治、稳定、保密、工

文化建设工作;

专职组织员许泽胜:分管发展党员和党员教育管理、校友工作;

党委副书记姜骑山:分管学生教育管理、共青团、学生思想政治、

就业工作 ;

副院长刘淑琴:分管研究生教育教学、科研、外事工作;

副院长王建兵:分管本科生教育教学、实验室建设工作。

特此通知。

建

会

鼢学z

主题词:学院领导班子 分工

抄报:校领导

抄送:学校各部、处、室,各有关单位

化学与环境工程`学 院办公室 2019∠F 7 丿i 9 印爿之